[image: image1.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ БОГОРОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

19 февраля   2014 года                                                                                     № 3
О проведении  публичных слушаний по проекту «Генеральный план Богородского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области».
В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства и  с целью обсуждения и выявления мнения жителей по проекту генерального плана Богородского сельсовета, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, уставом Богородского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области, Положением о публичных слушаниях на территории Богородского сельсовета, утвержденным решением Богородского сельского совета  от 20.01.2014 г. № 2  Сельский совет РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта «Генеральный план Богородского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области».

2. Провести публичные слушания по проекту Генерального плана Богородского сельсовета с 19 февраля 2014 г. по 19 апреля 2014 г.

3. Утвердить следующий график проведения публичных слушаний по проекту Генерального плана Богородского сельсовета по территориям.
	№
	Наименование территорий, для жителей которых

проводятся публичные слушания
	Дата, время и место проведения публичных слушаний

	1
	Село Богородское,  ул.Комсомольская, д.4, администрация Богородского сельсовета  (охват населенных пунктов: село Богородское, д.Бараниха, д.Борисовка, д.Валявиха, д.Галибиха, д.Задворка, д.Звягино,д.Калиниха, д.Косогорово, д.Курдома,  д.Лалакино, д.Трифакино, д.Урубково, д.Чанниково)
	07.03.2014 г. 15:00

Администрация Богородского сельсовета, с.Богородское, ул.Комсомольская, 4

	2
	Село Докукино, ул.Центральная, д.14, бывшее здание администрации Докукинского сельсовета ( охват населенных пунктов: село Докукино,д.Евдокимово, д.Бахарево, д.Бесходарное, д.Богданово, д.Ладыгино,  д.Нагорное, д.Сосновка, д.Сухоборка, д.Сысуево, д.Томилиха, село Успенское, д.Шевелино)
	07.03.2014 г. 12:00

Бывшее здание администрации Докукинского сельсовета

С.Докукино, ул.Центральная, 14

4. Утвердить состав комиссии по организации работы и проведению публичных слушаний по проекту Генерального плана Богородского сельсовета (далее – Комиссия) и (Приложение №1).

5.      Комиссии опубликовать в районной газете «Воскресенская жизнь » информацию о мероприятиях и разместить на официальном сайте администрации района в сети Интернет  http://www.voskresenskoe-adm.ru   (далее – официальный сайт) материалы по проекту Генерального плана Богородского сельсовета, проводимых Комиссией и иную справочную информацию.

6. Комиссии организовать выставки-экспозиции демонстрационных материалов Генерального плана Богородского сельсовета с 19 февраля  2014 г. по 19 апреля 2014  г. по следующему адресу:

- здание администрации – с.Богородское, ул.Комсомольская, д.4;

Часы работы экспозиции:  понедельник – четверг  c 9.00 до 16.00.

7. Прием замечаний и предложений от граждан по проекту Генерального плана осуществляется в администрации сельсовета (по адресу: с.Богородское, ул.Комсомольская, д.4 до 19 апреля 2014 года по т.(8-831-63)-3-54-43
8. Председателю комиссии представить протокол и заключение о результатах публичных слушаний.

9. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления сельсовета                                 Н.А.Товокина
Приложение 1
Утвержден

решением сельского совета

Богородского сельсовета

От 19.02.2014 №3
Состав

комиссии по организации и проведению публичных слушаний по

проекту Генерального плана Богородского сельсовета

Председатель комиссии:  Шитов С.П.- глава администрации Богородского сельсовета
Секретарь:                         Привалова Ю.Г. –заместитель главы администрации Богородского сельсовета
Члены комиссии:              Малкова В.Г., Топчий Н.Е. – специалисты администрации Богородского сельсовета